participação de 01 (uma) servidora do administrativo do IPRES no 58º 

Congresso Nacional da ABIPEM, a se realizar nas datas de 25 a 27 de junho 

de 2025 na cidade de Foz do Iguaçu/PR”, adjudicando o objeto a favor da 

empresa: PIETRO ANGELO HOTEL, CNPJ nº 13.274.613/0001-69, sob o valor 

de R$717,00 (setecentos e dezessete reais).  O inteiro teor deste processo estará 

disponível no site: www.previdenciasarzedo.mg.gov.br. Sarzedo/MG, 13 de 

junho de 2025.  

http://www.previdenciasarzedo.mg.gov.br/